ESA Messtechnik GmbH
Schlossstr. 119 - D-82140 Olching / München
Telefon: +49 (0)8142 444 130 - Fax: +49 (0)8142 444 131
Internet: www.esa-messtechnik.de
E-Mail: info@esa-messtechnik.de
VERSTÄRKER FÜR MESSWERTAUFNEHMER MODELL CL -72U3
MERKMALE:
• Hohe Genauigkeit

1 ± 1 V M IP68 – Metallgehäuse CVG M12*
* Gehäuseausführungen siehe nächste Seite
Bestellbeispiele
CL-72U3-U1-X Variante im Aufnehmer integriert mit ± 1 V Ausgang
CL-72U3-U2-O Variante im Metallgehäuse PG7 mit ± 2 V Ausgang
CL-72U3-U5-D Variante im Metallgehäuse EMC M12 mit ± 5 V Ausgang
CL-72U3-U10-M Variante im Metallgehäuse CVG M12 mit ± 10 V Ausgang
Messverstärker Seite 2 ©2012 ESA Messtechnik GmbH
CL-72U3
Signal- (braun)
Signal+ (grün)
Speisung- (weiß)
Speisung+ (gelb)
Schirm
Schirm (schwarz)
GND (weiß)
+24V (gelb)
Ausgang+ (grün)
±10 V
ABMESSUNGEN (Variante CL-72U3-  Uxx-O  ):
GEHÄUSEAUSFÜHRUNGEN:
Metallgehäuse PG7 zur Montage
im Kabel (IP66)
Metallgehäuse EMC M12 (IP66)